□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国

证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》刊登公告明细见下表。公司无其

他应披露而未披露的重要事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

编号 公告日期 公告内容

2016-001 2016-1-16 关于公司监事增持公司股份的公告

2016-002 2016-1-19 第三届董事会第十一次会议决议的公告

2016-003 2016-1-19 关于修改公司经营范围并修订公司章程的公告

2016-004 2016-1-19 关于召开公司 2016 年第一次临时股东大会的通知

2016-005 2016-1-28 关于公司监事增持公司股份的公告

2016-006 2016-2-4 2016 年第一次临时股东大会决议的公告

2016-007 2016-2-27 2015 年度业绩快报

2016-008 2016-3-31 豪迈科技第三届董事会第十二次会议决议的公告

2016-009 2016-3-31 豪迈科技第三届监事会第九次会议决议的公告

2016-010 2016-3-31 2015 年年度报告摘要

2016-011 2016-3-31 关于举行 2015 年年度报告网上业绩说明会的公告

2016-012 2016-3-31 关于公司董事会秘书辞职及聘任新的董事会秘书的公告

2016-013 2016-3-31 关于聘任公司证券事务代表的公告

2016-014 2016-3-31 关于 2016 年度日常关联交易预计的公告

2016-015 2016-3-31 关于召开 2015 年年度股东大会的通知

2016-016 2016-4-6 关于持股 5%以上股东部分股权质押及解除质押的公告

2016-017 2016-4-23 2015 年年度股东大会决议的公告

2016-018 2016-4-29 2016 年第一季度报告正文

2016-019 2016-5-4 2015 年度权益分派实施公告

2016-020 2016-6-29 关于公司董事、高级管理人员减持股份的公告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 334,315,190 41.79%   -2,120,384 -2,120,384 332,194,806 41.52%

3、其他内资持股 334,315,190 41.79%   -2,120,384 -2,120,384 332,194,806 41.52%

 境内自然人持股 334,315,190 41.79%   -2,120,384 -2,120,384 332,194,806 41.52%

二、无限售条件股份 465,684,810 58.21%   2,120,384 2,120,384 467,805,194 58.48%

1、人民币普通股 465,684,810 58.21%   2,120,384 2,120,384 467,805,194 58.48%

三、股份总数 800,000,000 100.00%   0 0 800,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2014年9月17日，经2014年第二次临时股东大会审议、第三届董事会第一次会议、第三届

监事会第一次会议审议通过，确立了公司第三届董事会、监事会及高级管理人员。根据相关

规则要求，上市公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不超过其所持有

本公司股份总数的25%，离职后半年内不转让其所持有的公司股份，在申报离任六个月后的

十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份总数占其所持有公司股份总数的比例不得

超过50%。

   2016年1月15日至2016年1月27日，公司监事会主席柳胜军先生通过深圳证券交易所证券

交易系统在二级市场通过竞价交易的方式累计增持公司股份250,021股，增持股份的75%自动

锁定。2016年4月8日，魏效辉先生离任董事职务已满18个月股份全部解锁，王晓东先生离任

监事职务已满18个月股份全部解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

山东豪迈机械科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容